MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 066/2024, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

                  “  NOMEIA OS MEMBROS DO COMITÊ
MUNICIPAL  DE  CONTROLE  SOCIAL  DO
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA,  E  DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e, de
conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE,

Nomear os membros para comporem o Comitê Municipal de Controle Social do Programa
Bolsa Família, ficando assim constituído:

- Representando o Conselho Municipal de Assistência Social – ANGELICA ZAMBIASI;
- Representando a Secretaria de Saúde  – LUCIANE SCHENA
- Representando a Secretaria Municipal da Fazenda – FERNANDA VERONESE

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  COQUEIRO  BAIXO  EM  10  DE
OUTUBRO DE 2024.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 066/2024, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024